2019 年 3 ⽉
お客様各位

トモカ電気株式会社

Belden 19364 ケーブル仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社取り扱い製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が輸⼊代理店を務める Belden 社の⼀部のケーブル製品につきまして、
製造する⼯場の移管に伴い、下記の通り仕様が変更となることをご案内申し上げます。

敬具

記

 旧仕様 新仕様
型番 19364 19364PSE

製造国 アメリカ 中国

新仕様の製品の出荷開始時期は 2019 年 4 ⽉を予定しております。
なお、今回の⼯場移管は製品の安定供給改善を主な⽬的としており、従来品につきまして

も安⼼してご使⽤いただけます。

以上